
Obsah
4 Začínáme s chovem

Proč jsou kočky skvělé 
společnice a jak správně 
vybrat kotě?

12 Plemena A až В

22 Máme doma kotě
Jakou výbavu a výživu 
potřebuje malé kotě?

30 Plemena D až M

44 Zdraví kočky
Tipy, jak kočce posílit 
imunitu a jak ji ochránit 
před parazity.

56 Plemena N až P

68 Krmení
Zásady správného krmení 
a tipy na pamlsky.

76 Výchova a zábava
Proč je  hra důležitá a jaké 
hračky jsou pro kočku 
nejlepší?

84 Plemena R až S

95 Jak na nemoci
Nejčastější kočičí nemoci 
a rady, jak se postarat 
o nemocnou kočku.

102 Vnější péče
Péče o srst, zuby, oči a uši.

110 Tipy a rady
Jak na správné soužití psa 
a kočky? Co potřebuje 
kočičí babička?

118 Plemena T až U

124 Kvíz
Jak dobře
znáte
kočky?


